
UCHWAŁA Nr II/8 /2002 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 06 grudnia 2002 r. 

w sprawie: wyboru wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Gminy w 

Czernikowie. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 

zmianami/ 

Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

§ 1 .  

Stwierdza się , że w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów wybrano: 

1. Pana Adama Bożejewicza na wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

2. Pana Władysława Kozickiego na wiceprzewodniczącego Komisji Rolnictwa 

Handlu i Usług 

3. Pana Zbigniewa Krzemińskiego na wiceprzewodniczącego Komisji 

Budżetu, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

4. Pana Dariusza Ciećwierza na wiceprzewodniczącego Komisji Samorządu i 

Bezpieczeństwa Publicznego. 

5. Pana Zbigniewa Mirzejewskiego na wiceprzewodniczącego Komisji 

Oświaty, Zdrowia Kultury i Sportu. 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


